Xyris siue ~~zizaniis~~, sunt qui eum esse uelint vulgarē acorum,  
ego eum nupsiā uidi, scio tamen ex Gale 7 de fac. simpli. q.  
eius semen est ualidissimum in prouocanda urina & in du-  
ritie splenis, Diosco. cap. 24. quarti, Paul. lib. 7. tenuis & dia-  
scussoria & extrahentis est facultatis ac etiam exiccatoria.

Zea nil aliud est q. nostra spelta uulgaris, dicitur etiā gree-  
ce ~~ζέα~~, Diosco. cap. 80. secundi Plin. cap. 8. lib. 18. Gale. 6. de fa-  
cul. simp. pau. lib. 7. uiribus tritici respondet & medium i na-  
ter calorem & siccitatem obtinet.

Zingiber, siue ~~zingiberis~~, res nota est seplasarijs, & affertur  
ex Arabia & ex Aegypto germinat quotannis folia habens  
harundini similia Dioſc. cap. 149. secundi. Gale. 6. de fac. sim-  
pli. pau. lib. 7. Impense calefacit.

Zedoaria radix est gingiberis similiis odoratior tamen et  
aliquantulum amara non autem sic acuta ut gingiber impina-  
guat, flatum discutit & comesta affert odorem alij, cepa-  
rum, & uini, confert etiam morsibus animalium uenenosis,  
resoluti apostemata matricis, curat uomitum & dolores co-  
licos, & ut refert Auicennias est theriaca Napelli. Serap. lib.  
aggr. cap. Zerübet et Auic. lib. 2. calida et siccata est in 3. gradu.

Zythum, siue ~~zythos~~ nihil aliud est quam potus, qui ex hora  
deo & frumento paratur, quemadmodum ceruisia, uide Dio-  
sco. cap. 79. secundi. plin. cap. ult. lib. 12 paul. lib. 7. composite  
est substantia acris enim est & frigidus.

T I N I S.